
 

 

Istituto per l'Endocrinologia e l'Oncologia Sperimentale "G. Salvatore" 
P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586 
Via S. Pansini, 5 - 80131 Napoli  
Tel/fax segreteria +39.081.2296674 e-mail: segreteria@ieos.cnr.it 
Sede Secondaria: Via P. Castellino 111, 80131 Napoli –  
Tel +39.081.6132579 e-mail: segreteria.ss@ieos.cnr.it 
PEC: ieos@pec.cnr.it - protocollo.ieos@pec.cnr.it 
Progetto PNRR “IR0000031 - Strengthening BBMRI.it” – bbmri.it/pnrr 

 

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA DELLA DECISIONE DI CONTRATTARE PER L’AFFIDAMENTO DIRETTO DELLA 

FORNITURA DI “PRODOTTI NECESSARI ALL’ATTIVITÀ DI RICERCA VOLTA ALLA CARATTERIZZAZIONE FENOTIPICA 

DI CELLULE ADIPOSE E CANCEROSE ESPOSTE AD ALTERAZIONI DELL’ESPOSOMA”, NELLO SPECIFICO I PRODOTTI 

RICHIESTI SONO NECESSARI PER COLTURE CELLULARI E SAGGI DI VITALITÀ, SENESCENZA ED ATTIVITÀ 

METABOLICA, NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 “ISTRUZIONE E 

RICERCA” - COMPONENTE 2 DALLA RICERCA ALL’ IMPRESA - INVESTIMENTO 1.4 “POTENZIAMENTO STRUTTURE 

DI RICERCA E CREAZIONE DI "CAMPIONI NAZIONALI DI R&S" SU ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES” DEL 

PNRR - PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO “CN00000033” DAL TITOLO “NATIONAL BIODIVERSITY FUTURE 

CENTER”, ACRONIMO “NBFC” CUP: B83C22002930006 – CPV: 33696500-0  

 

IL DIRETTORE 

VISTA la riforma dei contratti pubblici di cui al D.lgs. 36/2023;  

 

VISTA la entrata in vigore delle norme su digitalizzazione, trasparenza e accesso agli atti previste dal D.lgs. 36/2023 
– Codice dei Contratti Pubblici dal 1° gennaio 2024, per cui la richiesta del CIG deve avvenire attraverso le 
piattaforme di approvvigionamento digitale certificate mediante interoperabilità con i servizi erogati dalla 
Piattaforma contratti pubblici (PCP) attraverso la Piattaforma Digitale Nazionale Dati (PDND); 

VISTA la Delibera n. 582 del 13 dicembre 2023 avente ad oggetto “Adozione comunicato relativo all’avvio del 
processo di digitalizzazione”; 

VISTA la assenza di previsione di una procedura di adeguamento tra il vecchio ed il nuovo sistema che consenta 
di completare le procedure avviate nel 2023 sulla piattaforma ANAC ma non già perfezionate alla data del 
31.12.2023; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di annullare la procedura SIMOG CIG avviata ma non perfezionata nei termini 
indicati; 

DICHIARA 

Di aver provveduto all’annullamento del CIG: A04069790B; 

DISPONE 

A parziale rettifica della Decisione di Contrattare prot. 0411377 del 20/12/2023 che il nuovo CIG da indicare per 

la procedura in oggetto è il seguente : B081A146FF 

          Il Direttore f.f. 

mailto:segreteria@ieos.cnr.it
mailto:segreteria.ss@ieos.cnr.it
mailto:protocollo.ieos@pec.cnr.it
https://www.bbmri.it/pnrr/

		2024-02-22T16:51:54+0100
	Claudia Miele




